
 

 

UCHWAŁA NR 852/22 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 6 września 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie województwa łódzkiego na 2022 rok w zakresie zadań własnych, zadań 

z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami oraz zadań realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na mocy porozumień zawartych z organami administracji rządowej 

Na podstawie art. 41 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 547 i 583), art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725,1747 i 1768) oraz w związku z § 18 pkt 1 i 2 oraz § 18a pkt 1 uchwały Nr 

XL/476/21 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 7 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu 

Województwa Łódzkiego na 2022 rok zmienionej uchwałą Nr XLI/503/22 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 

25 stycznia 2022 r., uchwałą Nr XLII/510/22 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 28 lutego 2022 r., uchwałą 

Nr XLIII/515/22 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 18 marca 2022 r., uchwałą Nr XLIV/527/22 Sejmiku 

Województwa Łódzkiego z dnia 29 marca 2022 r., uchwałą Nr XLV/532/22 Sejmiku Województwa Łódzkiego 

z dnia 11 maja 2022 r., uchwałą Nr XLVI/547/22 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 23 czerwca 2022 r. oraz 

uchwałą Nr XLVII/570/22 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 30 sierpnia 2022 r. uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się przeniesienia planu wydatków w kwocie 2.089.477 zł zgodnie z załącznikiem do Uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

1. Grzegorz Schreiber – Marszałek Województwa  

2. Piotr Adamczyk – Wicemarszałek  

3. Zbigniew Ziemba – Wicemarszałek  

4. Robert Baryła – Członek Zarządu  

5. Andrzej Górczyński – Członek Zarządu  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 19 czerwca 2023 r.

Poz. 5083



Załącznik do uchwały Nr 852/22 

Zarządu Województwa Łódzkiego 

z dnia 6 września 2022 r. 

WYDATKI 

(w złotych) 

Dział Rozdział §§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

WYDATKI OGÓŁEM 2 089 477 2 089 477 

ZADANIA WŁASNE 2 073 977 2 073 977 

DEPARTAMENT INFRASTRUKTURY 25 000 25 000 

Zarząd Dróg Wojewódzkich w Łodzi 25 000 25 000 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 25 000 25 000 

 75018  Urzędy marszałkowskie 25 000 25 000 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 000 0 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0 25 000 

Razem 25 000 25 000 

  w tym:   

  
Utrzymanie bieżące jednostki budżetowej - Zarząd Dróg 

Wojewódzkich w Łodzi 
25 000 25 000 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 000 0 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0 25 000 

Razem  25 000 25 000 

DEPARTAMENT PROMOCJI  57 000 57 000 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 57 000 57 000 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 57 000 57 000 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 200 0 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
1 800 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 50 000 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 57 000 

Razem 57 000 57 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5083



 

  w tym:   

  
Promocja województwa w regionie i w kraju oraz 

działania promocyjne na rzecz walki z COVID-19 
57 000 57 000 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 200 0 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
1 800 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 50 000 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 57 000 

Razem  57 000 57 000 

DEPARTAMENT PRAWNO-ORGANIZACYJNY 1 800 615 615 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1 800 615 615 

 75095  Pozostała działalność 1 800 615 615 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 615 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 615 

  6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 1 800 000 0 

Razem 1 800 615 615 

  w tym:   

  

Dokapitalizowanie Spółki Inwestycje Medyczne Łódzkiego 

Sp. z o.o., związane z zapewnieniem pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa 

1 800 000 0 

  6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 1 800 000 0 

Razem  1 800 000 0 

  
Wspieranie wydarzeń i działań o charakterze 

gospodarczym w regionie 
615 615 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 615 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 615 

Razem  615 615 

DEPARTAMENT ADMINISTRACJI I SPOŁECZEŃSTWA 

INFORMACYJNEGO 
150 000 0 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 150 000 0 

 75095  Pozostała działalność 150 000 0 

  4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
150 000 0 

Razem 150 000 0 

  w tym:   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5083



 

  
Wydatki związane z udzieleniem pomocy społecznościom 

lokalnym i regionalnym Ukrainy 
150 000 0 

  4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
150 000 0 

Razem  150 000 0 

DEPARTAMENT KONTROLI, AUDYTU WEWNĘTRZNEGO I 

BEZPIECZEŃSTWA 
0 1 950 000 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0 1 950 000 

 75095  Pozostała działalność 0 1 950 000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 100 000 

  4270 Zakup usług remontowych 0 500 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 550 000 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 300 000 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0 500 000 

Razem 0 1 950 000 

  w tym:   

  
Wydatki związane z zapewnieniem pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa 
0 1 950 000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 100 000 

  4270 Zakup usług remontowych 0 500 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 550 000 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 300 000 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0 500 000 

Razem  0 1 950 000 

DEPARTAMENT SPORTU I EDUKACJI 38 962 38 962 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 0 17 362 

 80195  Pozostała działalność 0 17 362 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0 17 362 

Razem  0 17 362 

  w tym:   

  Pomoc zdrowotna dla nauczycieli 0 17 362 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0 17 362 

Razem  0 17 362 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5083



 

Jednostki szkolnictwa 38 962 21 600 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 38 962 21 600 

 80116  Szkoły policealne 21 600 21 600 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 21 600 0 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0 21 600 

Razem  21 600 21 600 

  w tym:   

  Szkoła Policealna Techniki Dentystycznej w Łodzi 21 600 21 600 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 21 600 21 600 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 21 600 0 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0 21 600 

Razem 21 600 21 600 

 80195  Pozostała działalność 17 362 0 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 17 362 0 

Razem  17 362 0 

  w tym:   

  
Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 

Województwa Łódzkiego w Piotrkowie Trybunalskim 
1 554 0 

  Pomoc zdrowotna dla nauczycieli 1 554 0 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 554 0 

Razem 1 554 0 

  
Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Nowoczesnych 

Technologii Województwa Łódzkiego w Łodzi 
637 0 

  Pomoc zdrowotna dla nauczycieli 637 0 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 637 0 

Razem 637 0 

  
Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Województwa 

Łódzkiego w Tomaszowie Mazowieckim 
1 289 0 

  Pomoc zdrowotna dla nauczycieli 1 289 0 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 289 0 

Razem 1 289 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5083



 

  
Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Województwa 

Łódzkiego w Łowiczu 
1 074 0 

  Pomoc zdrowotna dla nauczycieli 1 074 0 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 074 0 

Razem 1 074 0 

  
Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 

Łodzi 
6 826 0 

  Pomoc zdrowotna dla nauczycieli 6 826 0 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 826 0 

Razem 6 826 0 

  
Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 

Piotrkowie Trybunalskim 
2 761 0 

  Pomoc zdrowotna dla nauczycieli 2 761 0 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 761 0 

Razem 2 761 0 

  
Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 

Zgierzu 
2 647 0 

  Pomoc zdrowotna dla nauczycieli 2 647 0 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 647 0 

Razem 2 647 0 

  
Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 

Skierniewicach 
574 0 

  Pomoc zdrowotna dla nauczycieli 574 0 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 574 0 

Razem 574 0 

REGIONALNE CENTRUM POLITYKI SPOŁECZNEJ W ŁODZI 2 400 2 400 

852   POMOC SPOŁECZNA 2 400 2 400 

 85295  Pozostała działalność 2 400 2 400 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 400 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 2 400 

Razem 2 400 2 400 

  w tym:   

  
Wydatki związane z realizacją zadań wynikających z 

ustawy o pomocy społecznej 
2 400 2 400 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 400 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 2 400 

Razem  2 400 2 400 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5083



 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNE ZADANIA 

ZLECONE USTAWAMI  
11 500 11 500 

REGIONALNY OŚRODEK ADOPCYJNY W ŁODZI 11 500 11 500 

855   RODZINA 11 500 11 500 

 85509  Działalność ośrodków adopcyjnych 11 500 11 500 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 11 500 

  4300 Zakup usług pozostałych 11 500 0 

Razem 11 500 11 500 

  w tym:   

  
Organizacja i prowadzenie Regionalnego Ośrodka 

Adopcyjnego 
11 500 11 500 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 11 500 

  4300 Zakup usług pozostałych 11 500 0 

Razem  11 500 11 500 

ZADANIA REALIZOWANE PRZEZ JEDNOSTKI SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO NA MOCY POROZUMIEŃ ZAWARTYCH Z ORGANAMI 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
4 000 4 000 

DEPARTAMENT ROLNICTWA I PROGRAMÓW ROZWOJU 

OBSZARÓW WIEJSKICH 
4 000 4 000 

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 4 000 4 000 

 01041  Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 4 000 4 000 

  4198 Nagrody konkursowe 0 2 545 

  4199 Nagrody konkursowe 0 1 455 

  4418 Podróże służbowe krajowe 2 545 0 

  4419 Podróże służbowe krajowe 1 455 0 

Razem 4 000 4 000 

  w tym:   

  
Pomoc Techniczna PROW 2014-2020 Schemat II: 

Realizacja Planu Działania Jednostki Regionalnej KSOW 

Województwa Łódzkiego 
4 000 4 000 

  4198 Nagrody konkursowe 0 2 545 

  4199 Nagrody konkursowe 0 1 455 

  4418 Podróże służbowe krajowe 2 545 0 

  4419 Podróże służbowe krajowe 1 455 0 

Razem  4 000 4 000 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5083


		2023-06-19T12:21:13+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




